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Stormöte Demokratisering

Torsdag 31/10 genomfördes Medicinska föreningens stormöte med syfte att diskutera

demokratiseringsfrågan. Inför stormötet har en bred marknadsföring förts. Två kaffefredagar

har genomförts där vi bjudit medlemmar som fyllt i enkät kring demokratiseringen på kaffe.

IMU har gjort ett stort jobb för att marknadsföra mötet både på Instagram, Facebook och

fysiskt med posters. Vi har fått mycket positiv feedback på den gedigna marknadsföringen.

Totalt medverkade tio medlemmar på mötet, utöver styrelsen och FUM-presidiet som ledde

mötet. Det var intressanta och givande diskussioner, där vi i styrelsen känner oss säkra inför

att lägga fram utredningen och ett förslag kring demokratiseringsfrågan på FUM03.

C-FUM

Sedan FUM01 har det hållits två C-FUM. Under dessa har bland annat föregående års styrelse

blivit ansvarsbefriade och med det har verksamhetsåret 23/24 avslutats. En ny ekonomisk

revisor har valts in. Diskussioner kring hur vakanser och rekryteringsprocesserna framåt ska

ske har förts. Det finns fortsatta vakanser på utbildningsutvecklare,

studentrepresentantansvarig, sakrevisor och valberedning. Alla dessa poster är såklart av stor

vikt för Consensus arbete, och därmed har sektionerna blivit ombedda att hjälpa till med

rekrytering. Om du eller någon du känner är the perfect fit för någon av dessa poster, kontakta

kårordförande Filippa för mer information!
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Vakanta poster och rekrytering av styrelseutskott

Efter FUM01 fanns det fortsatt kvar tre vakanser i LiMUR, och minst en vakans för ledamot i

valberedningen. LiMUR har trots detta klarat av sitt uppdrag med bravur, men är glada och

hoppfulla över att förhoppningsvis få fler nya kollegor invalda till utskottet här idag! IMU har

marknadsfört vakanta poster och FUM-presidiet både via sociala medier och med posters på

campus. Styrelseutskotten på de regionaliserade orterna är i full gång med rekrytering av nya

ledamöter inför 2024. I Jönköping har tre nya studenter blivit invalda, och i Kalmar och

Norrköping är processen fortfarande pågående.

Merchförsäljning

Onsdag 9/10 genomfördes frack- och merchförsäljning för T1. Förutom frack med tillhörande

märken såldes även ryggsäckar, datorfodral, vattenflaskor och tygkassar. Lyckad försäljning!

Vi planerar för att öppna upp för merchbeställning innan tenta-p, som sen kan avhämtas på

vårens frack- och merchförsäljning. Den förväntas äga rum 31/1, och planeras vara öppen för

studenter på alla terminer.

Tillsättning av balkommité

I oktober tillsattes en balkommitté som ska planera och ansvara för vårens upplaga av

Medicinarbalen. Ansvariga från styrelsen är Annie Andersson och Lovisa Nicander.

Balkommittén består utöver dessa av tre MF-medlemmar, vilket ger en total spridning på fyra

olika terminer. Ett gäng som är mycket taggade på att dra igång planeringen och anordna en

hejdundrande bal!
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Sektionsaktivas tacksittning

Lördag 19/10 genomfördes sektionsaktivas tacksittning på Flamman. 80 personer var

anmälda, vilket innebar en fullsatt sittning! Under kvällen bjöds det på fördrink och mingel,

trerätters middag och underhållning. Fadderiet och SmittSex var där och gücklade, och

projektgruppen från styrelsen höll i aktiviteter. En mycket rolig kväll, där vi fått uppskattning

från de som var där och roligt för oss att kunna ge tillbaka till de som engagerat sig!

K11 sista föreläsning

På fredag, 15 november, har K11 sin sista föreläsning. Vi i styrelsen anordnar traditionsenligt

mingel efter föreläsningen med snittar och bubbel. Detta brukar vara ett mycket uppskattat

evenemang bland de som ska ta examen! Vi ser fram emot att få bidra till K11:s firande på ett

litet hörn, och visa uppskattning för dem och deras tid här!

Lunchföreläsningar

Arbetsmiljöansvarig Thea Davidsson har sedan FUM01 hållt i totalt fem lunchföreläsningar.

Ett brett utbud på teman där det har funnits något för alla! Från vår sida har vi under

föreläsningarna bjudit på lunch, fika eller energidryck. Nu på fredag 15/11 hålls terminens

sista lunchföreläsning. Denna gång tillsammans med SSK-sektionen och Dare to Care, där det

bjuds på pizza till anmälda medlemmar. Missa inte detta!
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Informations- och Marknadsföringsutskottet (IMU)

IMU har fortsatt arbetat med den interna och externa marknadsföringen av läkarprogrammet.
Vi har dels skapat en instagram för LiMUR för att belysa deras arbete, vilket även är en av
denna styrelses verksamhetsmål. Utöver detta har IMU deltagit på populärvetenskapliga
mässan (POP) i Linköping där vi marknadsfört läkarprogrammet, samt kommer nu under
hösten att delta i både Kunskap och Framtid i Göteborg och SACO-mässan i Stockholm.
Gällande den interna marknadsföringen har IMU jobbat med grafisk design där vi skapat
event banners till både lunchföreläsningar och studiesociala evenemang, men också
marknadsfört vakanser nu inför FUM både fysiskt och digitalt. IMU jobbar också tillsammans
med universitetet och KOM: framför allt med större projekt så som “Många Vägar In”,
“Många Vägar Ut” och filmer från regionaliseringsorterna som beräknas bli färdiga under
nästa år. Vi är också i full gång med planeringen inför Läkarprogramsdagen 2025 och ett nytt
koncept, karriärveckan, som snart kommer marknadsföras via sociala medier.

Studiesociala utskottet

Brunch efter Mystique

Söndag 27 oktober hölls bakis-brunch för MF-medlemmar efter MedSex herr-, dam- och

icke-binär-sittning Mystique. Det bjöds på pannkakor, frukt och bär, kaffe och självklart

trevligt umgänge! Ett lyckat evenemang där 50 medlemmar deltog. Väldigt uppskattat av de

som kom och kul med lite uppsamling efter sittningen!

Halloween-bio

Tisdag 29 oktober höll utskottet i Halloween-bio, där filmen Parasite visades. Det bjöds på

pizza och snacks till de 45 anmälda medlemmarna. Precis lagom avbrott från plugget en helt

vanlig vardagskväll!

Ölprovning
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Igår, tisdag 12 november, hölls en ölprovning på Villevalla pub! Ölprovningen hölls av

Villevallas personal som var engagerade och kunniga. Spännande med massa rolig fakta kring

öl och att få prova olika sorter. Ett väldigt lyckat event där 45 medlemmar deltog.

Cykelfest

Nu på lördag 16 november hålls MF:s cykelfest! Det är rekordmånga anmälda: 196 stycken

medlemmar, vilket vi såklart tycker är superroligt! Majoriteten anmälda går preklin men det är

även en hel del klin-studenter anmälda. Kul att anordna återkommande evenemang som

fortsätter vara minst lika uppskattade varje gång! Efter cykelfesten har de medlemmar som

var snabba på bollen och anmälde sig först blivit erbjudna förköp till Flashback på Kårallen.

Mottagning

HT24

Arbetet med mottagningen för höstterminen 2024 är nu i mål! Ekonomisk redovisning,

testamenten och verksamhetsberättelse från Superfaddrarna är inskickade.

Mottagningsutskottet har även haft utvärdering och ett sista möte. Både aktörerna och

”nollan”/ettan har lämnat huvudsakligen positiv feedback, och mottagningsansvarig är nöjd

med resultatet!

VT25

Rekryteringen av aktörer för mottagningen våren 2025 är klar. Mottagningsutskottet har

tillsatts och haft sitt första sammankallande, grovplaneringen är färdigställd, och

detaljplaneringen är igång. Under december kommer Consensus att hålla FUB1 och vi i MF

kommer att hålla FUB2.
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Ekonomi - Äskningar

Under föregående period har vi godkänt två äskningar:

Mystique - 13 kr/medlem, upp till 2990kr totalt

Vi har godkänt en äskning från MedSex för att sänka priset på deras sittning Mystique med

13kr per medlem och ett maxbelopp på 2990kr, det vill säga 230 medlemmar. Det blev ett

totalt antal på 196 medlemmar, vilket resulterade i ett belopp på 2548 kr från äskningspotten.

Tillsammans med sektionsstödet för festeriet möjliggjorde det en rabatt på 57 kr för alla

deltagande medlemmar.

Medicinare.nu - Driftkostnad på 2059kr

Vi har godkänt en äskning från alumn och stödmedlem Joakim Alm på totalt 2059 kr för

driftkostnaderna kopplade till drivandet av webbsidan medicinare.nu. Webbsidan är fortsatt

uppskattad av många läkarstudenter på LiU och är till stor hjälp med studierna genom att

möjliggöra delandet av material, kompendier och statistik samt en samling på tentafrågor

genom åren.

Utbildningsbevakning

Vi i LiMUR har jobbat på! För att ge er en speed-run i den senaste tidens

utbildningsbevakning på läkarprogrammet; vi har bland annat varit med på

digitaliseringsrådet (som behandlar omvärldsbevakning, systematisk utveckling och digital

implementering på läkarprogrammet), haft 4 LiMUR-möten och diverse små och stora

extrainsatta möten, haft möte med utbildningsansvarig på de regionaliserade orterna, varit
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med på 3 PU-L (bland annat för att diskutera läkarprogrammets ekonomiska situation, också

tagit beslut bland annat om att bara ha studieortsbesök en gång om året istället för en gång per

termin), etablerat samarbete med SLF-student, haft både preklin- och klin-KRaM, TRaM,

utbildningsrådet med consensus, hanterat studentärenden av olika storlekar inom LiMUR och

tillsammans med programledningen, varit på NaTLÄK och OMSiS i Lund, varit med på

planeringsmöte gällande termin 10-12 tillsammans med programledning och kursansvariga på

klin, stått med Consensus under lunchen för att uppmärksamma utbildningsveckan, varit med

på programråd, projektgrupp “utvärdering byte av huvudstudieort”.
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